
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group D ­ тур ­9

понедельник, 10 июня 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Копенгаген, Копенгаген

Датская футбольная ассоциация Федерация футбола Грузии

5 (2) (1) 1
  1  Каспер Шмейхель  (В) 
  2  Петер Анкерсен   
(К)  4  Симон Кьер   
  6  Андреас Кристенсен   
  7  Роберт Сков   
  8  Томас Дилейни   
  10  Кристиан Эриксен   
  12  Каспер Дольберг   
  17  Йенс Стрюгер­Ларсен   
  20  Юссуф Поульсен   
  23  Пьер­Эмиль Хейбьерг   

  1  Георгий Лория  (В) 
  2  Отар Какабадзе   
  4  Гурам Кашия   
  5  Лаша Парунашвили   
(К)  7  Джаба Канкава   
  8  Гия Григалава   
  9  Отар Китеишвили   
  10  Ника Квеквескири   
  14  Саба Лобжанидзе   
  21  Валериан Гвилия   
  22  Георгий Наваловский   

16  Йеспер Хансен  (В) 
22  Фредерик Реннов  (В) 
3  Виктор Нельссон   
5  Риза Дурмиси   
9  Николай Йоргенсен   
11  Мартин Брейтвейт   
13  Матиас Йоргенсен   
14  Хенрик Дальсгор   
15  Даниэль Васс   
18  Андерс Кристиансен   
19  Лассе Шене   
21  Якоб Брюн­Ларсен   

12  Георгий Макаридзе  (В) 
13  Роин Квасхвадзе  (В) 
3  Леван Харабадзе   
6  Георгий Абурджания   
11  Вато Арвеладзе   
15  Лаша Двали   
16  Георгий Хараишвили   
17  Георгий Меребашвили   
18  Хвича Кварацхелия   
19  Георгий Папунашвили   
20  Джамбул Джигаури   
23  Элгуджа Лобжанидзе   

  Тренер
  Оге Харейде

  Тренер
  Владимир Вайсс

  Рефери
  Роберт Шергенхофер (AUT)

  Четвертый рефери
  Себастьян Гисхамер (AUT)

  Помощник рефери
  Маркус Гутчи (AUT)
  Штефан Куэр (AUT)

  Делегат УЕФА
  Элри Баккер­Деркс (NED)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Датская футбольная ассоциация Федерация футбола Грузии

5 (2) (1) 1

12  Каспер Дольберг    13'      
     

     
      25' 14  Саба Лобжанидзе   

     
      29' 7  Джаба Канкава   

10  Кристиан Эриксен    30'      
     

4  Симон Кьер  (Заменен) 
13  Матиас Йоргенсен  (На замену)  36'      

     
     
      51' 10  Ника Квеквескири   

     
      54' 21  Валериан Гвилия   

     
      58' 5  Лаша Парунашвили  (Заменен) 

19  Георгий Папунашвили  (На замену) 
7  Роберт Сков  (Заменен) 

15  Даниэль Васс  (На замену)  62'      
     

12  Каспер Дольберг    63'      
     

     
      64' 19  Георгий Папунашвили   

20  Юссуф Поульсен    73'      
     

     
      73' 9  Отар Китеишвили  (Заменен) 

23  Элгуджа Лобжанидзе  (На замену) 
20  Юссуф Поульсен  (Заменен) 

11  Мартин Брейтвейт  (На замену)  75'      
     

     
      79' 22  Георгий Наваловский  (Заменен) 

15  Лаша Двали  (На замену) 

11  Мартин Брейтвейт    90' + 3'      
     

Датская футбольная ассоциация ­ Федерация футбола
Грузии
Отчет о матче

понедельник 10 июня 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Копенгаген, Копенгаген

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


